[image: image1.png]

Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми

Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Воркутинский педагогический колледж»
	Рассмотрено на заседании приемной комиссии

Председатель  _________________ Т.В. Томченко
«____»_______________________20_____ г.
	Зачислить на _______________________ курс

По специальности _______________________
Директор __________________ Т.В. Томченко

Приказ № ______________________________
«_____»______________________20_____ г.

Регистрационный номер ______

Директору государственного профессионального образовательного учреждения «Воркутинский педагогический колледж» Томченко Татьяне Викторовне

от

	Фамилия ________________________________

Имя ____________________________________ Отчество ________________________________
Дата рождения ___________________________

Место рождения __________________________

_________________________________________

Гражданство______________________________
	Документ, удостоверяющий личность

Паспорт серия ________   № ____________

Когда и кем выдан: ____________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

зарегистрированного(-ой) по адресу:

фактический адрес места жительства:

дом.телефон __________________________________    сотовый _________________________________
e-mail

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в государственное профессиональное образовательное учреждение «Воркутинский педагогический колледж» на обучение по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 39.02.01 Социальная работа (базовая подготовка) с получением квалификации  «Специалист по социальной работе», по заочной форме обучения (на базе среднего общего образования) на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Коми (,    на места по договорам об оказании платных образовательных услуг (.

О себе сообщаю следующее:

Окончил (-а) в ___________ году образовательную организацию:

(наименование, месторасположение общеобразовательного учреждения)

Аттестат      Серия ________   № ________________________,  дата выдачи ________________________

Окончил (-а) в ___________ году образовательную организацию:

(наименование, месторасположение образовательного учреждения)

Диплом      Серия ________   № __________________________,  дата выдачи ________________________

Среднее профессиональное образование

получаю
впервые (

не впервые (

______________________

       (подпись поступающего)

С копией лицензии на осуществление образовательной деятельности,

копией свидетельства о государственной аккредитации

образовательной деятельности и приложениями к ним ознакомлен(-а):
__________________________

      (подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа об образовании

(не позднее 15 августа 2021 года) ознакомлен(-а)

(в противном случае на зачисление на бюджетное место

не претендую и претензий не имею):

__________________________

      (подпись поступающего)
На обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных

данных» согласен(-на):

__________________________

                      (подпись поступающего)
«____»________________20___ г.

________________________

(дата подачи заявления)

       (подпись поступающего)

«____»________________20___ г.

         _________________________

              (дата приема заявления)

(подпись ответственного секретаря приемной комиссии)